令 和 ２ 年 ５ 月 ７ 日

保護者各位

   杉並区立東原中学校

校 長  小松 進一

 令和２年度就学援助の希望調査票の提出について

 区立学校の臨時休業の措置の延長に伴い、令和２年度就学援助希望調査票の提出方法が

以下のとおりに変更になる旨、区から周知がありましたのでお知らせいたします。

記

１ 提出方法

（１）就学援助を希望する方

  「就学援助の希望調査票」を区役所学務課又は学校へ提出してください。

① 区役所学務課へ提出する場合

    令和２年５月２９日（金）までに区役所学務課に持参いただくか、郵送にて提出してくだ

さい。

    （宛先）

      〒166－8570 杉並区阿佐谷南１－１５－１

      杉並区役所 教育委員会事務局学務課 就学奨励担当

② 学校へ提出する場合（平日８：３０～１６：３０）

    令和２年５月 22日（金）までに東原中学校へ上記時間内に提出してください。

    ※ 日直、事務職員または管理職に直接お渡しください。

（２）就学援助を希望しない方（平日８：３０～１６：３０）

   令和２年５月 22日（金）までに東原中学校へ上記時間内に提出してください。

   ※ 日直、事務職員または管理職に直接お渡しいただくか学校ポストに投函してください。

２ 就学援助の申請について

  申請は随時受け付けますが、上記１の期日を過ぎた場合は、初回の認定及び支給に間に合わな

い可能性がありますので、ご了承ください。

３ 就学援助に関する問合せ先

  杉並区教育委員会事務局学務課就学奨励担当

  直通 03-5307-0761

  代表 03-3312-2111 内線 1625